
 

 

UDACE  
UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO  

dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT  
 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA  Cod. 01BI  Data: 23/09/2012  

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: 13° TROFEO CARTA FORNON MARCO  
Organizzata da: U.S. VALLESE  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 70 

Km  
Media: 0,00 Km/h  

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - debuttante maschile - VETERANO - SENIOR - JUNIOR - CADETTO -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 16 CHOCOL MICHEL S 001383 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 10 

2 2 117 PALUAN ANDREA V 001169 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 9 

3 3 2 CERALLI CHRISTIAN S 018434 04MI216 ASD JB JUNIOR TEAM UDACE 8 

4 4 9 GREPPI RICCARDO S 001512 01BI007 ASD EMMEQUADRO TEAM UDACE 7 

5 5 118 NAPOLITANO ROBERTO V 017475 04MI215 ASD POLARIS VELO CLUB UDACE 6 

6 6 115 PROT IEGO V 006059 01TO154 ASD REDIL MATERGIA UDACE 5 

7 7 17 SAIA SALVATORE S 001265 01BI020 ASD POLARIS BIELLA UDACE 4 

8 8 213 VALLIVERO MATTEO J 001246 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 3 

9 9 204 CASSETTA ALESSANDRO J 003143 01NO019 A.S.D. TEAM BICICLISSIMA UDACE 2 

10 10 125 PELLISIER PAUL V 001518 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 1 

11 11 206 MARTINOTTI PAOLO J 019221 04PV079 ASD.TEAM FINOTTI BICICLETT UDACE 0 

12 12 120 CRESPI PAOLO V 003163 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE UDACE 0 

13 13 12 AVANZI ANDREA S 001398 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 0 

14 14 112 MONTELLA SABATINO V 001214 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BUFFET S UDACE 0 

15 15 202 BIC ANDREA C 900313 02AO006 VELO ZERBION UDACE 0 

16 16 207 MARCHISOTTI FABIO J 019215 04PV079 ASD.TEAM FINOTTI BICICLETT UDACE 0 

17 17 111 CLEMENTI ROBERTO V 003807 01NO060 TEAM LOCCA UDACE 0 

18 18 122 FINOTTI ANDREA V 001219 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BUFFET S UDACE 0 

19 19 106 GUGLIELMINO GIAN MARCO V 006683 01VC004 PEDALE BORGODALESE UDACE 0 

20 20 203 CASSETTA ANDREA J 003144 01NO019 A.S.D. TEAM BICICLISSIMA UDACE 0 

21 21 101 PAVANELLO ANDREA V 001345 01BI029 ASD U.S.VALLESE UDACE 0 

22 22 14 TINELLO FABIO S 003737 01NO057 AGRATE CONTURBIA UDACE 0 

23 23 1 SALVINI ANDREA S 001184 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 0 

24 24 105 FAVERO LUCA V 001191 01BI027 ASD TEAM MOSCA UDACE 0 

25 25 8 PERRACCHIO VINCENZO S 001405 01BI029 ASD U.S.VALLESE UDACE 0 

26 26 109 FENDONI RENATO V 003272 01NO021 VELO VALSESIA UDACE 0 

27 27 6 DI PRIMA MANUEL S 001464 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 0 

28 28 210 SCAGLIA DANIELE J 001401 01BI007 ASD EMMEQUADRO TEAM UDACE 0 

29 29 104 RAMONDETTI MARCO V 001454 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 0 

30 30 107 TARGA MICHELE V 001192 01BI027 ASD TEAM MOSCA UDACE 0 

31 31 119 CAPPAI EMANUELE V 003169 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE UDACE 0 

32 32 205 FERRARIS DAVIDE J 000739 01AT036 ALESSANDRO ERCOLE UDACE 0 

33 33 102 TINTI MASSIMO V 001025 01BI041 BIELLA BIKING UDACE 0 

34 34 4 CUSCINO MARCO S 001024 01BI005 BIKE TEAM 3 MARCE BIELLA UDACE 0 

35 35 212 MARCHIONATTI ANDREA J 001309 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 0 

36 36 11 FATTORI MANUEL S 001444 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 0 

37 37 211 MANGANIELLO FABRIZIO C 005175 01TO102 CYCLING TEAM VERRUA UDACE 0 

38 38 121 COSTENARO ANDREA V 001385 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 0 

39 39 201 CANTONE DENIS J 006659 01VC012 RACING TEAM RIVE ROSSE UDACE 0 

40 40 5 MARGARA CRISTIAN S 001289 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 0 

41 41 114 FIORAVANZO MAURO V 006060 01TO154 ASD REDIL MATERGIA UDACE 0 

42 42 108 MANZONI PAOLO V 001007 01BI005 BIKE TEAM 3 MARCE BIELLA UDACE 0 

43 43 113 ALBERTO CRISTIANO V 007416 03GE035 OLMO-QUINTO AL MARE UDACE 0 

44 44 103 CORRADO FRANCESCO V 001005 01BI005 BIKE TEAM 3 MARCE BIELLA UDACE 0 

45 45 15 CAGNONE MARCO S 001213 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BUFFET S UDACE 0 

46 46 7 MOCCIA MASSIMO S 001596 01BI022  PED.CANAVESANO CICLI TESSI UDACE 0 

47 47 116 BONGIOVANNI DAVIDE V 010021 04BG068 TEAM ZAPP.02 NEW UDACE 0 

48 48 3 BIESSO SIMONE S 001004 01BI005 BIKE TEAM 3 MARCE BIELLA UDACE 0 



49 49 209 ABATE FABIANO D/M 001502 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BUFFET S UDACE 0 

 

 

 

 

UDACE  
UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO  

dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT  
 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA  Cod. 01BI  Data: 23/09/2012  

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: 13° TROFEO CARTA FORNON MARCO  
Organizzata da: U.S. VALLESE  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 70 

Km  
Media: 0,00 Km/h  

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - CADETTO -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 8 213 VALLIVERO MATTEO J 001246 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 10 

2 9 204 CASSETTA ALESSANDRO J 003143 01NO019 A.S.D. TEAM BICICLISSIMA UDACE 9 

3 11 206 MARTINOTTI PAOLO J 019221 04PV079 ASD.TEAM FINOTTI BICICLETT UDACE 8 

4 15 202 BIC ANDREA C 900313 02AO006 VELO ZERBION UDACE 7 

5 16 207 MARCHISOTTI FABIO J 019215 04PV079 ASD.TEAM FINOTTI BICICLETT UDACE 6 

6 20 203 CASSETTA ANDREA J 003144 01NO019 A.S.D. TEAM BICICLISSIMA UDACE 5 

7 28 210 SCAGLIA DANIELE J 001401 01BI007 ASD EMMEQUADRO TEAM UDACE 4 

8 32 205 FERRARIS DAVIDE J 000739 01AT036 ALESSANDRO ERCOLE UDACE 3 

9 35 212 MARCHIONATTI ANDREA J 001309 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 2 

10 37 211 MANGANIELLO FABRIZIO C 005175 01TO102 CYCLING TEAM VERRUA UDACE 1 

11 39 201 CANTONE DENIS J 006659 01VC012 RACING TEAM RIVE ROSSE UDACE 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 16 CHOCOL MICHEL S 001383 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 10 

2 3 2 CERALLI CHRISTIAN S 018434 04MI216 ASD JB JUNIOR TEAM UDACE 9 

3 4 9 GREPPI RICCARDO S 001512 01BI007 ASD EMMEQUADRO TEAM UDACE 8 

4 7 17 SAIA SALVATORE S 001265 01BI020 ASD POLARIS BIELLA UDACE 7 

5 13 12 AVANZI ANDREA S 001398 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 6 

6 22 14 TINELLO FABIO S 003737 01NO057 AGRATE CONTURBIA UDACE 5 

7 23 1 SALVINI ANDREA S 001184 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 4 

8 25 8 PERRACCHIO VINCENZO S 001405 01BI029 ASD U.S.VALLESE UDACE 3 

9 27 6 DI PRIMA MANUEL S 001464 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 2 

10 34 4 CUSCINO MARCO S 001024 01BI005 BIKE TEAM 3 MARCE BIELLA UDACE 1 

11 36 11 FATTORI MANUEL S 001444 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 0 

12 40 5 MARGARA CRISTIAN S 001289 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 0 

13 45 15 CAGNONE MARCO S 001213 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BUFFET S UDACE 0 

14 46 7 MOCCIA MASSIMO S 001596 01BI022  PED.CANAVESANO CICLI TESSI UDACE 0 

15 48 3 BIESSO SIMONE S 001004 01BI005 BIKE TEAM 3 MARCE BIELLA UDACE 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 117 PALUAN ANDREA V 001169 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 10 

2 5 118 NAPOLITANO ROBERTO V 017475 04MI215 ASD POLARIS VELO CLUB UDACE 9 

3 6 115 PROT IEGO V 006059 01TO154 ASD REDIL MATERGIA UDACE 8 

4 10 125 PELLISIER PAUL V 001518 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 7 



5 12 120 CRESPI PAOLO V 003163 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE UDACE 6 

6 14 112 MONTELLA SABATINO V 001214 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BUFFET S UDACE 5 

7 17 111 CLEMENTI ROBERTO V 003807 01NO060 TEAM LOCCA UDACE 4 

8 18 122 FINOTTI ANDREA V 001219 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BUFFET S UDACE 3 

9 19 106 GUGLIELMINO GIAN MARCO V 006683 01VC004 PEDALE BORGODALESE UDACE 2 

10 21 101 PAVANELLO ANDREA V 001345 01BI029 ASD U.S.VALLESE UDACE 1 

11 24 105 FAVERO LUCA V 001191 01BI027 ASD TEAM MOSCA UDACE 0 

12 26 109 FENDONI RENATO V 003272 01NO021 VELO VALSESIA UDACE 0 

13 29 104 RAMONDETTI MARCO V 001454 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 0 

14 30 107 TARGA MICHELE V 001192 01BI027 ASD TEAM MOSCA UDACE 0 

15 31 119 CAPPAI EMANUELE V 003169 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE UDACE 0 

16 33 102 TINTI MASSIMO V 001025 01BI041 BIELLA BIKING UDACE 0 

17 38 121 COSTENARO ANDREA V 001385 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 0 

18 41 114 FIORAVANZO MAURO V 006060 01TO154 ASD REDIL MATERGIA UDACE 0 

19 42 108 MANZONI PAOLO V 001007 01BI005 BIKE TEAM 3 MARCE BIELLA UDACE 0 

20 43 113 ALBERTO CRISTIANO V 007416 03GE035 OLMO-QUINTO AL MARE UDACE 0 

21 44 103 CORRADO FRANCESCO V 001005 01BI005 BIKE TEAM 3 MARCE BIELLA UDACE 0 

22 47 116 BONGIOVANNI DAVIDE V 010021 04BG068 TEAM ZAPP.02 NEW UDACE 0 

 

COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA  Cod. 01BI  Data: 23/09/2012  
ORDINE DI ARRIVO  

Nome Gara: 13° TROFEO CARTA FORNON MARCO  
Organizzata da: U.S. VALLESE  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 70 

Km  
Media: 0,00 Km/h  

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - SUPERGENTLEMAN A - GENTLEMAN -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 11 SOMMARUGA FLAVIO G 020723 04VA138 ASD NEW TEAM UDACE 10 

2 2 102 MENEGHETTI BRUNO SGA 002954 01NO020 BIKE VILLAGE - CIUCCI - OL UDACE 9 

3 3 15 ZANACCHI ALDO G 001288 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 8 

4 4 107 CIFARELLI LUIGI SGA 006757 01VC004 PEDALE BORGODALESE UDACE 7 

5 5 151 BITTANTE ROBERTO SGB 001343 01BI013 ASD G.A.C. VALDENGO UDACE 6 

6 6 4 MARUCA ANGELO G 004852 01TO063 TEAM PHSETTE UDACE 5 

7 7 20 FERRANDO FERNANDO G 001195 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 4 

8 8 16 GASTALDELLO MASSIMO G 001022 01BI041 BIELLA BIKING UDACE 3 

9 9 17 BONELLO MASSIMO G 001378 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 2 

10 10 106 FILA ROBERTO SGA 001030 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BUFFET S UDACE 1 

11 11 24 LICARI GIUSEPPE G 001163 01BI018 ASD AMICI MTB LESSONA UDACE 0 

12 12 9 VIOTTI ROBERTO G 001036 01BI003 ASD G.S.VELO 2000 UDACE 0 

13 13 22 ZEFILIPPO MARIO G 006747 01VC004 PEDALE BORGODALESE UDACE 0 

14 14 6 PISANI FRANCESCO G 001527 01BI041 BIELLA BIKING UDACE 0 

15 15 12 MELLO RELLA GUIDO G 006769 01VC004 PEDALE BORGODALESE UDACE 0 

16 16 18 LAGANA' ANTONINO G 006824 01VC004 PEDALE BORGODALESE UDACE 0 

17 17 14 SAGGIA UMBERTO G 001201 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 0 

18 18 158 VIDALE ANTONIO SGB 001424 01BI013 ASD G.A.C. VALDENGO UDACE 0 

19 19 3 GAMBIN RICCARDO G 001231 01BI027 ASD TEAM MOSCA UDACE 0 

20 20 101 FANGAZIO GIANPIETRO SGA 006668 01VC012 RACING TEAM RIVE ROSSE UDACE 0 

21 21 156 BERTI VIGILIO SGB 001108 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO UDACE 0 

22 22 104 CILLERAI LORI SGA 006561 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA UDACE 0 

23 23 13 TOSIN CLAUDIO G 001394 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 0 

24 24 8 BATTAGLIA CLAUDIO G 001354 01BI029 ASD U.S.VALLESE UDACE 0 

25 25 152 GAUDIO GIOVANNI SGB 006155 01VB009 BASSO TOCE UDACE 0 

26 26 103 ARIAGNO GIUSEPPE SGA 002955 01NO020 BIKE VILLAGE - CIUCCI - OL UDACE 0 

27 27 27 VERDOIA LUCA G 006578 01VC058 G.C. LIVORNO FERRARIS UDACE 0 

28 28 154 GRANETTO UMBERTO SGB 001199 01BI047 ASD AIRONE UDACE 0 

29 29 25 TERRANI ROSSANO G 001408 01BI029 ASD U.S.VALLESE UDACE 0 

30 30 5 RIBOLDI SANDRO G 003671 01NO049 FONTANETESE - BIKEADVENTUR UDACE 0 

31 31 153 BONALUMI GIANCARLO SGB 003043 01NO016 GRUPPO BERRA UDACE 0 

32 32 155 MOREGOLA SANDRO SGB 001322 01BI008 ASD AMICI DEL CICLO VIGLIA UDACE 0 

33 33 7 CURACANOVA ALESSANDRO G 003265 01NO021 VELO VALSESIA UDACE 0 

34 34 2 FEDELI CLAUDIO G 002966 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE UDACE 0 

35 35 26 MILANESE STEFANO G 006198 01VB008 POLISPORTIVA PETTENASCO MT UDACE 0 

36 36 10 FADDA MAURIZIO G 001209 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BUFFET S UDACE 0 

37 37 28 OLIVA CESARIO G 006567 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA UDACE 0 



38 38 159 MALINVERNI LIDIO SGB 001168 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 0 

39 39 19 MISCIOSCIA GIONNI G 001206 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BUFFET S UDACE 0 

40 40 126 CARTA FORNON EGIDIO G 001418 01BI029 ASD U.S.VALLESE UDACE 0 

41 41 157 GUCCIARDI SALVATORE SGB 001332 01BI008 ASD AMICI DEL CICLO VIGLIA UDACE 0 

42 42 1 TIEPOLO CARLO G 707143E 02C2591 TERNATESE FCI 0 

43 43 105 QUAZZOLA CARLO SGA 001419 01BI041 BIELLA BIKING UDACE 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 11 SOMMARUGA FLAVIO G 020723 04VA138 ASD NEW TEAM UDACE 10 

2 3 15 ZANACCHI ALDO G 001288 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 9 

3 6 4 MARUCA ANGELO G 004852 01TO063 TEAM PHSETTE UDACE 8 

4 7 20 FERRANDO FERNANDO G 001195 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 7 

5 8 16 GASTALDELLO MASSIMO G 001022 01BI041 BIELLA BIKING UDACE 6 

6 9 17 BONELLO MASSIMO G 001378 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 5 

7 11 24 LICARI GIUSEPPE G 001163 01BI018 ASD AMICI MTB LESSONA UDACE 4 

8 12 9 VIOTTI ROBERTO G 001036 01BI003 ASD G.S.VELO 2000 UDACE 3 

9 13 22 ZEFILIPPO MARIO G 006747 01VC004 PEDALE BORGODALESE UDACE 2 

10 14 6 PISANI FRANCESCO G 001527 01BI041 BIELLA BIKING UDACE 1 

11 15 12 MELLO RELLA GUIDO G 006769 01VC004 PEDALE BORGODALESE UDACE 0 

12 16 18 LAGANA' ANTONINO G 006824 01VC004 PEDALE BORGODALESE UDACE 0 

13 17 14 SAGGIA UMBERTO G 001201 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 0 

14 19 3 GAMBIN RICCARDO G 001231 01BI027 ASD TEAM MOSCA UDACE 0 

15 23 13 TOSIN CLAUDIO G 001394 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 0 

16 24 8 BATTAGLIA CLAUDIO G 001354 01BI029 ASD U.S.VALLESE UDACE 0 

17 27 27 VERDOIA LUCA G 006578 01VC058 G.C. LIVORNO FERRARIS UDACE 0 

18 29 25 TERRANI ROSSANO G 001408 01BI029 ASD U.S.VALLESE UDACE 0 

19 30 5 RIBOLDI SANDRO G 003671 01NO049 FONTANETESE - BIKEADVENTUR UDACE 0 

20 33 7 CURACANOVA ALESSANDRO G 003265 01NO021 VELO VALSESIA UDACE 0 

21 34 2 FEDELI CLAUDIO G 002966 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE UDACE 0 

22 35 26 MILANESE STEFANO G 006198 01VB008 POLISPORTIVA PETTENASCO MT UDACE 0 

23 36 10 FADDA MAURIZIO G 001209 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BUFFET S UDACE 0 

24 37 28 OLIVA CESARIO G 006567 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA UDACE 0 

25 39 19 MISCIOSCIA GIONNI G 001206 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BUFFET S UDACE 0 

26 40 126 CARTA FORNON EGIDIO G 001418 01BI029 ASD U.S.VALLESE UDACE 0 

27 42 1 TIEPOLO CARLO G 707143E 02C2591 TERNATESE FCI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 102 MENEGHETTI BRUNO SGA 002954 01NO020 BIKE VILLAGE - CIUCCI - OL UDACE 10 

2 4 107 CIFARELLI LUIGI SGA 006757 01VC004 PEDALE BORGODALESE UDACE 9 

3 10 106 FILA ROBERTO SGA 001030 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BUFFET S UDACE 8 

4 20 101 FANGAZIO GIANPIETRO SGA 006668 01VC012 RACING TEAM RIVE ROSSE UDACE 7 

5 22 104 CILLERAI LORI SGA 006561 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA UDACE 6 

6 26 103 ARIAGNO GIUSEPPE SGA 002955 01NO020 BIKE VILLAGE - CIUCCI - OL UDACE 5 

7 43 105 QUAZZOLA CARLO SGA 001419 01BI041 BIELLA BIKING UDACE 4 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 5 151 BITTANTE ROBERTO SGB 001343 01BI013 ASD G.A.C. VALDENGO UDACE 10 

2 18 158 VIDALE ANTONIO SGB 001424 01BI013 ASD G.A.C. VALDENGO UDACE 9 

3 21 156 BERTI VIGILIO SGB 001108 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO UDACE 8 

4 25 152 GAUDIO GIOVANNI SGB 006155 01VB009 BASSO TOCE UDACE 7 

5 28 154 GRANETTO UMBERTO SGB 001199 01BI047 ASD AIRONE UDACE 6 

6 31 153 BONALUMI GIANCARLO SGB 003043 01NO016 GRUPPO BERRA UDACE 5 

7 32 155 MOREGOLA SANDRO SGB 001322 01BI008 ASD AMICI DEL CICLO VIGLIA UDACE 4 

8 38 159 MALINVERNI LIDIO SGB 001168 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 3 

9 41 157 GUCCIARDI SALVATORE SGB 001332 01BI008 ASD AMICI DEL CICLO VIGLIA UDACE 2 



CLASSIFICA PER SOCIETA'  
Nome Gara: 13° TROFEO CARTA FORNON MARCO  
Organizzata da: U.S. VALLESE  

 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 

1 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM UDACE 41 

2 01BI009 TEAM CYCLING CENTER UDACE 34 

3 01BI013 ASD G.A.C. VALDENGO UDACE 19 

 


